东  南  大  学

笫六届教职工智力运动会
秩

序

册
东 南 大 学 工 会

2018年9月28日

目   录

1、关于举办东南大学笫六届教职工智力运动会的通知
1
2、裁判员名单
4
3、竞赛日程
4

4、教职工智力运动会报名表
5
5、教职工智力运动会中国象棋比赛抽签表
7
6、教职工智力运动会围棋比赛抽签表
7
7、教职工智力运动会五子棋比赛抽签表
8
8、教职工智力运动会扑克牌（掼蛋）比赛积分表
9
9、教职工智力运动会扑克牌（掼蛋）比赛计分对照表
11

[image: image1.png]

东南大学工会委员会文件
东大工会〔2018〕16号

关于举办东南大学
第六届教职工智力运动会的通知
各部门工会：
为进一步推动和丰富我校教职工文化体育生活，促进教职工身心健康，加强各校区、各单位之间的相互沟通和交流，校工会决定：举办东南大学第六届教职工智力运动会。现将比赛有关事项通知如下：
一、比赛项目：
 1、中国象棋
 2、围棋
3、五子棋
 4、扑克牌（掼蛋比赛）
二、比赛时间：
2018年9月28日（星期五）下午13：30开始。
2018年9月28日（星期五）晚上17：30开始。
三、比赛地点：四牌楼校区校友会堂三楼工会活动室
四、报名办法：
 1、以各部门工会为单位报名参赛，队员必须是本单位正式工会会员。每单位设领队1人，原则上每个单项可选报队员（男女不限）1-2名（或1-2对）（100人以上部门工会可报1-3名（或1-3对））。
 2、报名时间：即日起至9月21日（周五）下午17:30下班前截止。
 3、以电子邮件的方式发送报名表至zym@seu.edu.cn或办公系统电子邮件张有谋。
 4、9月25日（周二）下午2：00在四牌楼校区校友会堂三楼工会活动室召开领队会议，请务必派人参加。
五、竞赛办法：
根据报名人数，领队会议时确定比赛方式。
六、奖励办法：
 1、各单项比赛名次：个人取前6名或前8名（对）（各单项奖励名次根据报名数由领队会确定）颁发奖状和奖品。
 2、总团体名次：取前6名颁发奖牌。各单项前8名分别按9、7、6、5、4、3、2、1计分（前6名分别按7、5、4、3、2、1计分），各部门工会每单项最多按2人（对）计分，各部门工会最好的三个单项成绩之和为团体总分。
智力运动会比赛规则见工会网站下载中心。
附件：⒈东南大学第六届教职工智力运动会报名表
东南大学工会
                                            2018年9月11日
                                                        （主动公开）

附件1
东南大学第六届教职工智力运动会报名表
	部门工会名  称

	领    队

	联系方式

	运动员
	中国象棋
	围棋
	五子棋
	扑克牌(掼蛋)（对）

	姓 名

	姓 名

	姓 名

	姓 名

	备注

	抄送：各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委

	　东南大学工会                       2018年9月11日印发

裁 判 员 名 单

裁 判 长：　　 　  李  鑫
中国象棋：　　 　  徐建平
围　　棋：　　 　  李绍荣
五 子 棋：　　　   赵雪群   宋  佳
掼    蛋：     　  张有谋   高　莹  吕  霞  范  晖  高庆华
统 计 组：         汪国兰   丁  苏
会 务 组：　   　  高　莹　 汪国兰
仲    裁：　       陆  海   张赛娟  张有谋
竞  赛  日  程
（2018年9月28日）

（一）中国象棋：
2018年9月28日（周五）下午：　　　　　　　　   13：30

9月28日（周五）下午：　　　　　　　   　17：30

（三）围棋：
2018年9月28日（周五）下午：　　　　　　　　   13：30

9月28日（周五）下午：　　　　　　　   　17：30

（三）五子棋：

2018年9月28日（周五）下午：　　　　　　　　   13：30

9月28日（周五）下午：　　　　　　　　   17：30
（四）扑克牌(掼蛋)：
2018年9月28日（周五）下午　　　　　　　　　   13：30

9月28日（周五）下午　　　　　　　　　   17：30
东南大学第六届教职工智力运动会报名表
                                    （2018.9.28）
	单      位
	领　队
	项目选手

	中国象棋
	围棋
	五子棋
	扑克牌（掼蛋）

	机械工程学院
	黄  鹏

	卢  熹

	邓奎刚  叶  雷
陈  斌  李晓燕

	能源学院

	顾晓洁  孙毓蔓

	土木工程学院
	邰扣霞

	胥  明

	王玉玲  钱  谊
  邰扣霞  张  蓓

	电子、IC学院
	蒋明霞

	秦 明
	杨振文
	蒋明霞  夏银凤

	计算机、软件学院
	宋美娜

	尤振宇

	  周德宇

	物理学院
	杨  越

	唐雁坤

黄宏彬

	蒋红燕  王静霞
杨  越  王  琳

	生物医学与工程学院
	林海音
	周菲亚

	经济管理学院

	王  辉

	电气工程学院
	夏芦胜
	夏芦胜

	杨  蕙  付小鸥

	外国语学院
	李  晶

	张可馨
武丽佳

	化学化工学院
	陈金喜

	蒋  波  丁收年

	仪器科学学院
	梁金星

	郭向阳  王爱民
祝学云  梁金星

	图 书 馆
	符少北

	符少北  戴剑军
张  亚  马明群
谢宏伟  武天纵
石明兰  何菊香

	产    业
	朱筱俊

	孙祥斌
曹  冲

	王松林
许  进
刘洁莹
	周  杰  葛传方
张  建  周宇坤
张晓燕  赵  康

	后勤
	祁广庆
	夏义顺

	王  俊
张守德
	马云飞  冷  枫
宗国建  耿  华

成青萍  李强胜

程颂阳  陈正霞

	校 机 关
	杨丽荣
	卜  捷
杜欣聪
	蔡强宁

	 李兴华柳  青
	马少禄  邵志国

陈正平  杨旭东
徐继红  夏长敬

朱晓红  钱  芳

	继续教育学院
	李永华

	李永华  杨国良
郭  明  吴晓玉

	公共卫生学院
	栗建民

	   栗建民   钮长慧
   孔  璐   王少康

	生命科学研究院
	赵林泓

	方明
	黄庆海

谢  浩
	 邱振清   许  峰
 柴人杰   赵林泓

	校 医 院
	杜国平

	张跃进
张雄霞
	金   丹   卞中喜
  王   宁   于  群
 张   俊   杜国平

	成贤学院
	朱龙舜

	王国海   丁秀山

陈学建   冯  革
孙  浩   邵叶鑫

	中大医院
	丁玉婷

	王润民
	李  曼
汪钟磊
吴韦姣
	王喜洪  陈卫东
孙彦甫  游  浩
顾晓怡  王  静

东南大学第六届教职工智力运动会中国象棋比赛表
    2018年9月28日(周五)下午13：30校友会堂三楼比赛
28日(周五)下午17：30
	1
	周菲亚（生医学院）

	2
	杜欣聪（校机关）

	3
	卜  捷（校机关）

	4
	王  辉(经济管理学院)

	5
	夏义顺（后勤）

	6
	孙祥斌（产业）

	7
	夏芦胜（电气学院）

	8
	曹  冲（产业）

东南大学第六届教职工智力运动会围棋比赛表
    2018年9月28日(周五)下午13：30校友会堂三楼比赛
28日(周五)下午17：30

	1
	卢  熹(机械学院)

	2
	王润民 (中大医院)

	3
	黄宏彬（物理学院）

	4
	尤振宇（计算机、软件学院）

	5
	胥  明（土木学院）

	6
	唐雁坤（物理学院）

	7
	方  明（生命科学）

	8
	蔡强宁(校机关)

	9
	秦  明（电子学院）

东南大学笫六届教职工智力运动会五子棋比赛表
    2018年9月28日(周五)下午13：30校友会堂三楼比赛
28日(周五)下午17：30
1  张跃进（校医院）
2  黄庆海（生命科学研究院）
3  武丽佳（外国语学院）
4  吴韦姣（中大医院）
5  李  曼（中大医院）
6  王  俊（后勤）
7  刘洁莹（产业）
8  柳  青（校机关）
9  张雄霞（校医院）
10谢  浩（生命科学研究院）
11汪钟磊（中大医院）
12王松林（产业）
13李兴华（校机关）
14 杨振文（电子学院）
15张可馨（外国语学院）
16张守德（后勤）
17许  进（产业）
东南大学笫六届教职工智力运动会扑克牌（掼蛋）比赛积分表
    2018年9月28日(周五)下午13：30（1-3轮）校友会堂三楼比赛
28日(周五)下午17：30（4-5轮）
	桌号
	序号
	姓名
	单位
	第一轮得分
	第二轮积分
	第三轮积分
	第四轮积分
	第五轮积分
	名次

	1
	1
	成青萍 李强胜
	后勤

	2
	王玉玲 钱  谊
	土木学院

	2
	3
	蒋明霞 夏银凤
	电子学院

	4
	杨  越 王  琳
	物理学院

	3
	5
	周  杰 葛传方
	产业

	6
	徐继红 夏长敬
	校机关

	4
	7
	孙彦甫 游  浩
	中大医院

	8
	程颂阳 陈正霞
	后勤

	5
	9
	孙  浩 邵叶鑫
	成贤学院

	10
	顾晓怡 王  静
	中大医院

	6
	11
	金　丹 卞中喜
	校医院

	12
	邱振清 许  峰
	生命研究院

	7
	13
	谢宏伟 武天纵
	图书馆

	14
	郭向阳 王爱民
	仪科学院

	8
	15
	张晓燕 赵  康
	产业

	16
	李永华 杨国良
	继续教育学院

	9
	17
	符少北 戴剑军
	图书馆

	18
	孔  璐 王少康
	公卫学院

	10
	19
	宗国建 耿  华
	后勤

	20
	邓奎刚 叶  雷
	机械学院

	11
	21
	邰扣霞 张  蓓
	土木学院

	22
	顾晓洁 孙毓蔓
	能源学院

	12
	23
	马云飞 冷  枫
	后勤

	24
	马少禄 邵志国
	校机关

	13
	25
	蒋  波 丁收年
	化工学院

	26
	祝学云 梁金星
	仪科学院

	14
	27
	张  亚 马明群
	图书馆

	28
	张  俊 杜国平
	校医院

	15
	29
	王国海 丁秀山
	成贤学院

	30
	朱晓红 钱  芳
	校机关

	16
	31
	王喜洪 陈卫东
	中大医院

	32
	蒋红燕 王静霞
	物理学院

	17
	33
	杨  蕙 付小鸥
	电气学院

	34
	石明兰 何菊香
	图书馆

	18
	35
	张  建 周宇坤
	产业

	36
	陈正平 杨旭东
	校机关

	19
	37
	柴人杰 赵林泓
	生命研究院

	38
	郭  明 吴晓玉
	继续教育学院

	20
	39
	栗建民 钮长慧
	公卫学院

	40
	王  宁 于  群
	校医院

	21
	41
	陈学建 冯  革
	成贤学院

	42
	陈  斌 李晓燕
	机械学院

	22
	43
	周德宇
	计算机、软件

	44

东南大学笫六届教职工智力运动会扑克牌（掼蛋）比赛计分对照表
	笫　　　轮　　　　　笫　　　　桌

	选手号

	比赛结果

	得分

负方签名：

	比赛结果
	台上

台下
	一

级
	二
级
	三

级
	四

级
	五

级
	六

级
	七

级
	八

级
	九

级
	十

级
	十一级
	十二级

	胜方得分
	52
	56
	60
	64
	68
	72
	76
	80
	84
	88
	92
	96
	100

	负方得分
	48
	44
	40
	36
	32
	28
	24
	20
	16
	12
	8
	4
	0

东南大学笫六届教职工智力运动会扑克牌（掼蛋）比赛计分对照表
	笫　　　轮　　　　　笫　　　　桌

	选手号

	比赛结果

	得分

负方签名：

	比赛结果
	台上

台下
	一

级
	二
级
	三

级
	四

级
	五

级
	六

级
	七

级
	八

级
	九

级
	十

级
	十一级
	十二级

	胜方得分
	52
	56
	60
	64
	68
	72
	76
	80
	84
	88
	92
	96
	100

	负方得分
	48
	44
	40
	36
	32
	28
	24
	20
	16
	12
	8
	4
	0

PAGE